
  

  

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU SS06010290 

A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 
  

  

Číslo smlouvy VUT: 06265/2023/01, UID: 228234, VUMOP: 9/2023 
  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: 

Zastoupené: 

na základě plné moci. 

Odpovědný zaměstnanec za příjemce: 

dále též jako „příjemce“ nebo „VUT“ 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 

Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 

dále též jako „další účastník“ nebo „UPOL“ 

a 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlem: Žabovřeská 250, 15600 Praha 5 - Zbraslav 
IC: 00027049 

DIC: CZ00027049 

Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 

dále též jako „další účastník“ nebo „VÚMOP“ 

a 

ROSTĚNICE, a.s. 

Sídlem: Rostěnice 166, 68201 Rostěnice 

IČ: 63481821 
DIČ: CZ63481821 
Bankovní spojení: 

Zastoupená: Ing. Janem Křížem, prokuristou 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: 

dále též jako „další účastník“ nebo „ROSTĚNICE“ 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu SS06010290 a o využití výsledků. 

1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení rozpočtu všech smluvních stran uvedeného ve Smlouvě 

o účasti na řešení projektu SS060102290 a o využití výsledků ze dne 1.6.2023, upravující řešení 

projektu z oblasti výzkumu a vývoje předkládaného v 6. veřejné soutěži „Programu Prostředí pro 

život“ Technologické agentury České republiky, Podprogram 1 — Operativní výzkum ve veřejném 

zájmu. 

2.  ldentifikace projektu: 

Název: Pásové střídání plodin, jako adaptační opatření k optimalizaci vodního hospodářství 

krajiny 

Reg. č.: SS06010290 

Il. 

1. Tímto dodatkem se mění článek IV. Finanční zajištění projektu, celý odst. 1 nově takto: 

Příjemce se na základě tohoto dodatku zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení 

věcné náplně projektu uvedené ve smlouvě neinvestiční účelové finanční prostředky: 

Pro UPOL ve výši 2 269 200,- Kč, 

a to v roce 2023 ve výši 465 000,- Kč, 

v roce 2024 ve výši 809 100,-Kč, 

v roce 2025 ve výši 809 100,-Kč, 

v roce 2026 ve výši 186 000,-Kč. 

Pro VŮMOP ve výši 3 210 800,- Kč, 

a to v roce 2023 ve výši 690 000,- Kč, 

v roce 2024 ve výši 1 168 400,-Kč, 

v roce 2025 ve výši 1 168 400,-Kč, 

v roce 2026 ve výši 184 000,-Kč. 

Pro ROSTĚNICE ve výši 2 927 500,- Kč, 

a to v roce 2023 ve výši 650 000,- Kč, 

v roce 2024 ve výši 1 046 500,-Kč, 

v roce 2025 ve výši 1 038 000,-Kč, 

v roce 2026 ve výši 193 000,-Kč. 

2. A dále se mění článek IV. Finanční zajištění projektu, celý odst. 6 nově takto: 

Smluvní strany ujednávají, že jejich finanční vklad do spolupráce na řešení projektu je: 

a) ze strany příjemce: 0 

b) ze strany dalšího účastníka projektu: 

UPOL- 170 800,- Kč, 

VÚMOP — 279 200,- Kč, 

ROSTENICE — 1 602 500,- Kč. 

SS06010290 "Pásové střídání plodin, jako adaptační opatření k optimalizaci vodního hospodářství krajiny “ 

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu SS06010290 a o využití výsledků. 

Nedílnou součástí Dodatku je příloha Závazné parametry řešení projektu, které jsou schváleným 

návrhem projektu ve smyslu § 9 odst. 2 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků, a obsahují označení hlavního příjemce 

a dalších účastníků, název a předmět řešení projektu, jméno, příjmení a případné akademické 

tituly a vědecké hodnosti řešitele, časový plán řešení projektu včetně termínu zahájení a ukončení 

řešení projektu, cíle projektu a deklarované výsledky projektu. Závazné parametry řešení projektu 

rovněž obsahují tabulku uznaných nákladů projektu, která obsahuje jejich rozdělení na jednotlivé 

roky řešení projektu, míru podpory z uznaných nákladů a s tím související celková výše 

poskytované účelové podpory, včetně jejího rozdělení mezi hlavního příjemce a další účastníky 

projektu. 

IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti od data jeho 

zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku zajistí VUT. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jeden stejnopis. Jeden stejnopis v elektronické podobě obdrží poskytovatel dotace na 

řešení výzkumného projektu, v rámci, něhož byla metodika zpracována. 

    

VBrně dne (6 -M- 2024 V Olomouci dne“ 3M D

  

za příjemce VUT 

25 -01- 2024 
V Praze dne   

za dalšího účastníka VUMOP 

prof. MUDr. Martin Procházka“ D., 

rektor 

za dalšího účastníka UPOL 

15 -01- 2024 
V Olomouci dne 

Ing. Avi, U 

prokurista 

za dalšího účastníka ROSTĚNICE 

  

$S06010290 “Pásové střídání plodin, jako adaptační opatření k optimalizaci vodního hospodářství krajiny “ 

Strana 3 (celkem 3)




